別記様式第１３号（第９条関係）

個 人 情 報 訂 正 等 請 求 書

年  月  日

        様

請求者 住 所

氏 名

電話番号（    ）  ―

上三川町個人情報保護条例第２４条第１項の規定により、自己の個人情報

の訂正等を次のとおり請求します。

訂正等請求の区分
個人情報

（特定個人情報を除く。）

□利用の中止（□目的外利用 □外部提供）

□訂正 □削除

特定個人情報 □消去 □利用の停止 □提供の停止

訂正等を求める箇所

及 び 内 容

訂 正 等 を

求 め る 理 由

※

代理人が訂正等請求

する場合の本人に関

わる事項

本人の状況

□未成年者（生年月日  年 月 日生）

□成年被後見人

□その他（             ）

本人の住所

本人の氏名  本人との関係

本人の電話番号 （    ）  ―

備考 １ 各欄に必要事項を記入するとともに該当する請求の区分及び番号

を○で囲んでください。

２ 訂正を求める内容が事実に合致することを証明する書類を提出し

てください。

３ 本人であることを証明する書類(運転免許証、旅券等)を提出又は

提示してください。

４ 代理人である場合は、代理人であることを証明する書類及び代理

人に係る運転免許証、旅券等の書類を提出又は提示してください。

５ ※欄は、代理人が請求する場合のみ記入してください。

この欄には記入しないでください。

本人等であ

ることの確

認書類

本人 １ 運転免許証・旅券・（             ）

   ２ 国民健康保険の被保険者証・国民年金手帳・（  ）

法定代理人  戸籍謄本・（               ）

任意代理人  委任状及び本人の印鑑登録証明書・（    ）

担   当
      課・室     係

電話番号（    ）  ―     内線

備   考

個 人 情 報 訂 正 等 請 求 書

平成○○年○○月○○日

  上三川町長 様

請求者 住 所 上三川町大字上三川○○○番地

氏 名 ○○○○

電話番号（○○○○）○○－○○○○

上三川町個人情報保護条例第２４条第１項の規定により、自己の個人情報

の訂正等を次のとおり請求します。

訂正等請求の区分
個人情報

（特定個人情報を除く。）

□利用の中止（□目的外利用 □外部提供）

☑訂正 □削除

特定個人情報 □消去 □利用の停止 □提供の停止

訂正等を求める箇所

及 び 内 容

○○○○に関する記載のうち、△△△△の部分

※記入に関しご不明な点がございましたら、総務課自治行政

係までお問い合わせください。（℡0285－56－9116）

訂 正 等 を

求 め る 理 由
□□□□□が正しい情報であるため。

※

代理人が訂正等請求

する場合の本人に関

わる事項

本人の状況

□未成年者（生年月日  年 月 日生）

□成年被後見人

□その他（             ）

本人の住所

本人の氏名  本人との関係

本人の電話番号 （    ）  ―

備考 １ 各欄に必要事項を記入するとともに該当する請求の区分及び番号

を○で囲んでください。

２ 訂正を求める内容が事実に合致することを証明する書類を提出し

てください。

３ 本人であることを証明する書類(運転免許証、旅券等)を提出又は

提示してください。

４ 代理人である場合は、代理人であることを証明する書類及び代理

人に係る運転免許証、旅券等の書類を提出又は提示してください。

５ ※欄は、代理人が請求する場合のみ記入してください。

この欄には記入しないでください。

本人等であ

ることの確

認書類

本人 １ 運転免許証・旅券・（             ）

   ２ 国民健康保険の被保険者証・国民年金手帳・（  ）

法定代理人  戸籍謄本・（               ）

任意代理人  委任状及び本人の印鑑登録証明書・（    ）

担   当
      課・室     係

電話番号（    ）  ―     内線

備   考

記載例
情報を保有する実施機関を記入ください。対象となる実施機

関は、町長、教育委員会、選挙管理委員会、監査委員、農業

委員会、固定資産評価審査委員会、水道事業及び議会です。

住所は、県外の場合は、都道府県から記入

ください。

電話番号は、迅速かつ確実に連絡の取れる

番号を記入ください